
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2023

Página(s): 1/2Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 010/2023

Pregão Presencial n° 008/2023

Objeto: Prestação de serviços de PLOTAGEM, ELABORAÇÃO DE BANNERS E SIMILARES em atendimento as

solicitações das diversas secretarias do município.

Adjudicação

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pelo Portaria 006/2023,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e conforme o

que consta do Processo nº 010/2023, pregão presencial nº 008/2023, tipo menor preço, cujo objeto é a prestação de

serviços de PLOTAGEM, ELABORAÇÃO DE BANNERS E SIMILARES em atendimento as solicitações das diversas

secretarias do município, adjudicar o objeto licitado em favor das seguintes empresas : CONTRASTE PUBLICIDADE

LTDA, CLICK DIGITAL SERVICOS LTDA e RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA, segundo mapa de

apuração.

Fornecedor: CLICK DIGITAL SERVICOS LTDA Total lotes de itens e serviços R$ 70.470,00

Lote 2 - PRESTAÇÃO SERVIÇO -  BANNER IMPRESSO EM LONA VINÍLICA, COLORIDO, ALTA RESOLUÇÃO, ACABAMENTO COM
CANELETA E CORDA, COM IDENTIDADE VISUAL QUE SERÁ FORNECIDA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS - MG. - Metro²

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

2

PRESTAÇÃO SERVIÇO -  BANNER IMPRESSO EM LONA VINÍLICA,

COLORIDO, ALTA RESOLUÇÃO, ACABAMENTO COM CANELETA E

CORDA, COM IDENTIDADE VISUAL QUE SERÁ FORNECIDA PELA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS - MG. 

Metro² 1.300,0000 28,9000 37.570,00 -

Total Lote: R$ 37.570,00

Lote 3 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - FAIXA DE LONA PARA IMPRESSÃO DIGITAL 280 GRAMATURA, COM ACABAMENTO E COM IDENTIDADE
VISUAL QUE SERÁ FORNECIDA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS - MG. - Metro²

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

3

PRESTAÇÃO SERVIÇO - FAIXA DE LONA PARA IMPRESSÃO DIGITAL

280 GRAMATURA, COM ACABAMENTO E COM IDENTIDADE VISUAL

QUE SERÁ FORNECIDA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS

- MG. 

Metro² 1.000,0000 32,9000 32.900,00 -

Total Lote: R$ 32.900,00

Fornecedor: CONTRASTE PUBLICIDADE LTDA Total lotes de itens e serviços R$ 33.500,00

Lote 1 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - ADESIVO REFLETIVO COM ACABAMENTO COM IDENTIDADE VISUAL FORNECIDO PELA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TOCANTINS MG - Metro²

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

1

PRESTAÇÃO SERVIÇO - ADESIVO REFLETIVO COM ACABAMENTO

COM IDENTIDADE VISUAL FORNECIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL

DE TOCANTINS MG 

Metro² 1.000,0000 33,5000 33.500,00 -

Total Lote: R$ 33.500,00

Fornecedor: RS SINALIZACAO VIARIA E SERVICOS LTDA Total lotes de itens e serviços R$ 177.500,00

Lote 4 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - PLACA COM ESQUELETO EM METALON CHAPA DE FOLHA DE ZINDO COM ARTE COM ACABAMENTO, E
COM IDENTIDADE VISUAL QUE SERÁ FORNECIDA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS - MG. - Metro²

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

4

PRESTAÇÃO SERVIÇO - PLACA COM ESQUELETO EM METALON

CHAPA DE FOLHA DE ZINDO COM ARTE COM ACABAMENTO, E COM

IDENTIDADE VISUAL QUE SERÁ FORNECIDA PELA PREFEITURA

MUNICIPAL DE TOCANTINS - MG. 

Metro² 950,0000 150,0000 142.500,00 -

Total Lote: R$ 142.500,00

Lote 5 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - PLOTAGEM COM ARTE COM ACABAMENTO, E COM IDENTIDADE VISUAL QUE SERÁ FORNECIDA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS - MG. - Metro²

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

5

PRESTAÇÃO SERVIÇO - PLOTAGEM COM ARTE COM ACABAMENTO, E

COM IDENTIDADE VISUAL QUE SERÁ FORNECIDA PELA PREFEITURA

MUNICIPAL DE TOCANTINS - MG. 

Metro² 1.400,0000 25,0000 35.000,00 -

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Impresso por: Natalia Mateus Tavares 30/01/2023 13:34:53 0,15



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2023

Página(s): 2/2Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Total Lote: R$ 35.000,00

TOCANTINS, 30 de Janeiro de 2023.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI
chefe div. fiscalização

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Impresso por: Natalia Mateus Tavares 30/01/2023 13:34:53 0,16

http://www.tcpdf.org

